Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20» октября 2025 года                                                                               № 776-п

Об утверждении схемы теплоснабжения Ермаковского муниципального округа Красноярского края на 2026 год до 2035 года

В целях исполнения Федерального закона от 27.07.2010 г. N 190-ФЗ "О теплоснабжении", руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 г. N 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основании заключения от 13.10.2025 г. о результатах публичных слушаний по вопросу разработки схемы теплоснабжения Ермаковского муниципального округа Красноярского края на 2026 год до 2035 года, руководствуясь Уставом Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему теплоснабжения Ермаковского муниципального округа Красноярского края на 2026 год до 2035 года.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ермаковского района по оперативному управлению С.М. Абрамова.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                           М.А. Виговский